bio, nam grana dimidia ipsorum duorum officiorum sunt maximi reddi

tus. Et ideo interim ponantur in rollo , et examinetur an privilegium

dicti Regis Martini in heredes transeat , vel non , quia presupponitur dicta

duo officia ultra predictas uncias XXX non modicam reddere summam ,

et sic illud quod superest, esset Regie Curie. Videatur ergo quam sum

mam illud superfluum capiat , el si recuperari possit pro Regia Curia .

Plance tres in Panhormo

Per quondam Roberlum Lamere armigerum pro se suisque heredi

bus eius de corpore legitimis, ex regia concessione, tres plance macellandi

carnes in urbe felici Panhormo, in quarterio Conciarie existentes, possi

debantur. Cuius exinde ob recessum a Reyno, serenissimus Rex Martinus

plancas easdem quondam Yvono Ganyet armigero suisque heredibus eius

de corpore legitime descendentibus iure Francorum , sub consueto militari

servicio, eius cum regio privilegio dato Cathanie XXII Iulii VII* Indicionis

1398 , et in Regie Cancellarie libro anni 1399 in cartis 3 registrato,

concessil .

BARBERI — Capibrevi, Vol . III .
65
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Tres plance et domuncule tres in Panormo

Ili de Claramonte tres plancas cum tribus domunculis et tribus

pinnatis, in urbe felici Panhormo in quarterio Curie Preture urbis eius

dem sitas et positas, ac cum terris Iudayce urbis ipsius confinantes, an

tiquitus possidebant. Qui cum exinde in rebellionem incidissent, et prop

terea Regie Curie plance ipse devolute fuissent , serenissimus Rex Martinus

quondam Petro Pigna suisque in perpetuum heredibus et successoribus,

iuribus Curie et alterius semper salvis, eius cum regio privilegio , dato

Cathine primo lulii XIº Indicionis 1403 , el in Regie Cancellarie libro

anni 1402 in cartis 167 registrato, illas concessit.

Pons in portu Panormi . lus pontis

Serenissimus Rex Martinus quondam Antonio de Oria , suisque here

dibus eius de corpore legitime descendentibus, pontem portus et carri

catorii felicis panhormitane urbis , cum iuribus et emolumentis ad illum

spectantibus, eius cum regio privilegio, in Regie Cancellarie libro anni

1406 in cartis 146 notato, graciose concessit , quod privilegium mihi

visum hoc in loco esse inserendum , quod est tenoris sequentis, scilicet:

Martinus etc. Presentis privilegii serie notum fieri volumus universis,

tam presentibus quam futuris, quod ad humilem suplicacionem nuper nostro

Culmini factam per Anthonium de Oria familiarem et fidelem nostrum ,

consideracione presertim serviciorum quamplurimorum , tam serenissimis